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70.3371.00 71.33 70.89%
(2) (3) (5)

BENDIGO CLAYTON FREDERICKS58
43.71

 
(Par CONTENDER et LANCETTO)

0.0

72.0068.33 72.33 70.89%
(8) (1) (2)

HOLSTEIN PARK LEILANI CHRISTOPHER BURTON60
43.71

 
(Par LANDER et FROZEN ASSET)

0.0

69.6770.00 72.00 70.56%
(4) (5) (4)

OSLO WILLIAM FOX - PITT40
44.23

 
SF (Par LANDO et AURELIE DU PRIEURE par HADJ A)

0.5

68.0069.33 72.67 70.00%
(5) (10) (1)

JHAKTI DU JANLIE ASTIER NICOLAS32
45.04

 
SF (Par BHAKTI DE BEAUPRE et BELIZE DE BOUAFLES par QUESTION MARK)

1.3

66.0070.67 72.33 69.67%
(3) (18) (2)

SIMON PORLOE LUCY WIEGERSMA69
45.55

 
(Par SOFIX et BABILONIA par CZUBARYK)

1.8

70.0068.00 69.67 69.22%
(11) (4) (6)

MR CRUISE CONTROL ANDREW NICHOLSON75
46.26

 
ISH (Par CRUISING et CHIA par BROUSSARD)

2.5

71.3368.00 68.33 69.22%
(11) (2) (11)

NICK OF THYME RUTH EDGE59
46.26

 
KWP (Par STEGGERDA et HORNET ROSE par JASTRONA)

2.5

67.6771.67 68.00 69.11%
(1) (12) (12)

HILDAGO DE L'ILE NICOLAS TOUZAINT68
46.38

 
SF (Par URI DU LONGBOST  SF et TRIOLINA  PS par TRIO)

2.6

69.0069.00 68.67 68.89%
(6) (6) (9)

LIONHEART WILLIAM FOX - PITT74
46.79

 
(Par LANCER III et SILBROSE)

3.0

68.3369.00 68.00 68.44%
(6) (7) (12)

MR MEDICOTT FRANK OSTHOLT71
47.310

 
ISH (Par CRUISING et SLIEVELUACHRA par EDMUND BURKE)

3.6

67.0068.33 68.00 67.78%
(8) (14) (12)

APPACHE SAUCE MARY KING17
48.311

 
4.6

68.0066.33 68.67 67.67%
(16) (10) (9)

NARCOS DE SOULAC CEDRIC LYARD49
48.512

 
SF (Par GAIAC DE LA ROQUE et CACHEMIRE D'SOULAC par PARNAS)

4.8

68.3366.00 65.67 66.67%
(18) (7) (22)

MACCHIATO WILLIAM FOX - PITT19
50.013

 
6.3

62.6768.33 69.00 66.67%
(8) (32) (8)

TREASON SARAH COHEN53
50.013

 
SHB (Par HAND IN GLOVE et WELTON LADY par WELTON CRACKERJACK)

6.3

66.0066.33 66.67 66.33%
(16) (18) (19)

S. S. JETT KARIN DONCKERS57
50.515

 
6.8(-2)

67.3363.67 67.33 66.11%
(27) (13) (17)

FRANCO JEAS ANDREAS OSTHOLT52
50.816

 
HAN (Par FRIEDENSTRAUM et L'AMERIQUE par LEMON XX)

7.1

66.3364.00 68.00 66.11%
(24) (16) (12)

HENRY TANKERVILLE ANDREW NICHOLSON2
50.816

 
SHB (Par JUMBO et GRAFHAM SOLIETY par ARAK)

7.1

66.6765.67 65.67 66.00%
(20) (15) (22)

IMPERIAL CAVALIER MARY KING66
51.018

 
ISH (Par CAVALIER ROYALE et GENE POOL par IMPERIUS)

7.3

65.6767.00 65.00 65.89%
(13) (21) (29)

KRAMIQUE EDDY SANS72
51.219

 
SF (Par VOTEZ BIEN et GAUME par OURAL DE JALONS)

7.5

64.0066.67 65.67 65.45%
(14) (25) (22)

KILFINNIE II PAUL TAPNER61
51.820

 
ISH (Par TULLIBARDS SHAKESPEARE et TULLIBARDS NIGHTSTAR par I'M A STAR)

8.1

65.6763.33 67.00 65.33%
(30) (21) (18)

CALL BACK PETER T. FLARUP18
52.021

 
DWB (Par TJELE et COME BACK II par ALLO ALLO XX)

8.3

63.3363.00 69.33 65.22%
(32) (29) (7)

BLUE MOSS SUSANNA BORDONE48
52.222

 
(Par BLUE TRAVELLER et MISS MISTY)

8.5
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64.6765.00 65.67 65.11%
(21) (24) (22)

KALIN DE BURGO ERIC VIGEANEL56
52.323

 
SF (Par FIRST BRIDE et CLOUBETTE DU MAINE)

8.6

62.6766.00 66.67 65.11%
(18) (32) (19)

GLENBURNY DU LÉOU PASCAL LEROY12
52.323

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX et NORTHIA par GARITCHOU)

8.6

68.3363.00 62.33 64.55%
(32) (7) (38)

GRANNTEVKRA PRINCE LUCY WIEGERSMA7
53.225

 
AES (Par GRANNEW et SHOWGIRL DITTON PEARCE par PRINCE OF PEACE)

9.5

66.0064.00 63.33 64.44%
(24) (18) (35)

BEE DIPLOMATIC NICOLA WILSON70
53.326

 
(Par STATE DIPLOMACY et JUNGLE BEE par JAVA TIGER)

9.6

63.6763.67 64.67 64.00%
(27) (26) (31)

BRIARLANDS MATILDA ISABELLE (IZZY) TAYLOR23
54.027

 
(Par MILEY et BRIARLANDS APPLEBY par GOOD APPLE)

10.3

62.0063.33 66.67 64.00%
(30) (37) (19)

RATHMOYLE KING CAROLYNE RYAN - BELL34
54.027

 
ISH

10.3

65.0066.67 60.33 64.00%
(14) (23) (48)

DUNGE'S LAURENT ROSE CLAYTON FREDERICKS11
54.027

 
PSGB (Par ALMUSHMMIR et DUNGE'S MOET VII)

10.3

63.6763.00 65.33 64.00%
(32) (26) (26)

ORLANDO GEORGIE DAVIES31
54.027

 
KWP (Par SONNEGA et CORLAND par PANIETA)

10.3

66.3360.00 65.33 63.89%
(44) (16) (26)

KING BOB LUDWIG SVENNERSTAL39
54.231

 
10.5

61.3360.67 67.67 63.22%
(42) (40) (16)

NEWSPRINT CHRISTOPHER BURTON1
55.232

 
(Par RUBITON et DREAM OF KINGSTON)

11.5(-2)
62.6762.00 64.00 62.89%

(37) (32) (34)
USER FRIENDLY YOSHIAKI OIWA67

55.733
 

(Par RICARDO Z et ANNABEG SIMON)
12.0(-2)

62.3363.67 62.33 62.78%
(27) (35) (38)

ANIMATOR LUCY JACKSON54
55.834

 
12.1

63.6759.00 65.00 62.56%
(48) (26) (29)

NECTAR LA CHARBONIERE PHILIPPE BRUN13
56.235

 
SF (Par GAMBIT DU ROZEL et GIRL IV par PAPILLON ROUGE)

12.5

60.0065.00 62.67 62.56%
(21) (44) (37)

MAYLAND DE BRUNEL EDDY SANS5
56.235

 
SF (Par YARLANDS SUMMER SONG et BEESIGHT DE BRUNEL par POT D OR)

12.5

63.3360.00 64.33 62.55%
(44) (29) (32)

HOP AND SKIP DIRK SCHRADE50
56.235

 
SHB

12.5

63.0063.00 60.67 62.22%
(32) (31) (46)

MISS WANTED FAST STELLA BENATTI28
56.738

 
SF (Par ARRA D'AUZAY et DESIREE D'ATOUT)

13.0

62.3361.00 63.33 62.22%
(39) (35) (35)

KOYUNA SUN DANCER WENDY SCHAEFFER46
56.738

 
(Par BRILLIANT INVADER et SLOW DANCING)

13.0

62.0059.33 64.33 61.89%
(46) (37) (32)

ARMADA ANDREW NICHOLSON42
57.240

 
CDE (Par FINES et BERGANZA 17 par GOLF I)

13.5

60.6764.00 60.67 61.78%
(24) (42) (46)

MARANELLO ERIC VIGEANEL6
57.341

 
AA (Par JOUAN DE FRELY et MARNIE par RIF DU CROCQ)

13.6

59.6764.33 60.33 61.44%
(23) (46) (48)

MINOS DE PETRA PASCAL LEROY62
57.842

 
SF (Par SIOUX DE BAUGY et NORTHIA par GARITCHOU)

14.1

59.0062.33 61.67 61.00%
(36) (48) (41)

FIRST MATE PETER HANNIGAN24
58.543

 
ISH (Par CRUISING par GOOD THYNE)

14.8

60.0061.00 60.33 60.44%
(39) (44) (48)

QUICK 2 HARALD AMBROS63
59.344

 
BWP (Par FIRST MATE XX et HELLAS par WENGO)

15.6
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57.0062.00 62.00 60.33%
(37) (53) (40)

MATELOT DU GRAND VAL JEAN TEULERE64
59.545

 
SF (Par EVEIL DE LA COUR et MARINE par AFRICAN JOY)

15.8

59.6756.00 65.33 60.33%
(59) (46) (26)

INCAS ROCK ERICA WATSON47
59.545

 
(Par HELLO OSCAR et LAST OF THE INCAS)

15.8

60.3358.00 61.67 60.00%
(50) (43) (41)

BOSTON TWO TIP CAROLINE POWELL65
60.047

 
16.3

57.0061.00 61.33 59.78%
(39) (53) (43)

LANACAN EDOUARD LEGENDRE33
60.348

 
AA (Par FAST et DJAMELLA par SCROOGE)

16.6

57.3359.33 61.33 59.33%
(46) (52) (43)

CORNACREW SIMON GRIEVE14
61.049

 
(Par DANCING BOY et GINGER TIFF)

17.3

61.0058.00 59.00 59.33%
(50) (41) (51)

BRIDGET JAN VAN BEEK73
61.049

 
BWP (Par UP CHIQUI et HIBRIT par MELCHIOR X)

17.3

58.3360.33 58.67 59.11%
(43) (49) (55)

STAR QUALITY JULIA DUNGWORTH10
61.351

 
(Par STAR ATTRACTION et REGAL ROSE)

17.6

61.6757.67 57.67 59.00%
(53) (39) (57)

TROY JAN VAN BEEK9
61.552

 
KWP (Par JUMBO - JET et ORCHIDEE par IRCOLANDO)

17.8

58.3357.67 59.00 58.33%
(53) (49) (51)

LOOKS LIKE FUN VICKY BRAKE16
62.553

 
ISH (Par TOUCH STONE et LAVENGADDY par TOUCHSTONE)

18.8

57.6758.67 58.00 58.11%
(49) (51) (56)

FERNHILL PRESENT ALICE DUNSDON22
62.854

 
ISH

19.1

54.6757.67 61.00 57.78%
(53) (57) (45)

MONARCHA PETR VESELOVSKY29
63.355

 
19.6

56.6756.33 59.00 57.33%
(58) (55) (51)

KILCOLTRIM AMBASSADO LUCY JACKSON21
64.056

 
20.3

56.0058.00 57.67 57.22%
(50) (56) (57)

OSTLER LUKASZ KAZMIERCZAK43
64.257

 
PHB (Par JUROR XX et OSTKA WLKP par JASKIER WLKP)

20.5

54.3357.67 59.00 57.00%
(53) (59) (51)

ROMA M.L. FIONA HOBBY35
64.558

 
(Par BAZAR et CAPRIOLE par LANDLORD)

20.8(-2)
53.3357.00 57.33 55.89%

(57) (62) (59)
MAESTRO DU HAMEL DENIS MESPLES41

66.259
 

SF (Par ROSIRE et URANIE DU HAMEL)
22.5

54.6755.67 55.00 55.11%
(60) (57) (63)

BOLERO CHRISTIAN CHABOT20
67.360

 
23.6

53.6755.33 56.00 55.00%
(61) (61) (61)

ALOOF III FREDERIC VARIN38
67.561

 
ISH (Par CHAIR LIFT et PROSPEROUS DAM)

23.8(-2)
54.3353.67 55.33 54.44%

(63) (59) (62)
SPORTSFIELD OTHELLO JOSEPH MURPHY36

68.362
 

ISH (Par RICARDO Z et MOY VIEW LADY par RING OF FORDE)
24.6

53.3352.00 57.00 54.11%
(66) (62) (60)

AK'S GALOPPER AISTIS VITKAUSKAS27
68.863

 
HOL (Par PARCO XX et PARAIBA par LANDGRAF I)

25.1

53.3354.00 55.00 54.11%
(62) (62) (63)

LEBOWSKI BEANIE STURGIS37
68.863

 
(Par DREAM TIME et LOTTIE)

25.1

51.6752.67 54.67 53.00%
(65) (65) (65)

O-FELTIZ HARALD AMBROS3
70.565

 
HSH (Par FIRE et ASSASI par SAPANO)

26.8

51.0051.67 52.67 51.78%
(67) (66) (66)

UNTOUCHABLE JULIA DUNGWORTH51
72.366

 
KWP (Par LEUSDEN (NL))

28.6
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51.0053.00 51.00 51.67%
(64) (66) (67)

CHICAGO VAN'T ZONNEVE KARIM FLORENT LAGHOUAG55
72.567

 
BWP (Par LIPTON et VICTORIA VAN'T ZONNEVELD)

28.8

47.3347.00 50.33 48.22%
(68) (68) (68)

BORN AGAIN SEBASTIAN MATEU JURADO44
77.768

 
ISH (Par CAVALIER)

34.0

45.3347.00 47.33 46.55%
(68) (69) (69)

MARYCHOPE DE MARAST JEAN LUC GOERENS45
80.269

 
AA (Par DEARLING et MIREFLEUR par VERSAILLES)

36.5

69 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
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